

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Alphenberg Leather
Scandinavia & USA ApS**
Callisensvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr. 35 24 79 39

**Årsrapport for
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2025

Ulrik Wang
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Alphenberg Leather Scandinavia & USA ApS
Callisensvej 6
2900 Hellerup

CVR-nr. 35 24 79 39

Hjemstedskommune: Gentofte

Stiftet den 24. maj 2013

BINAVN: Wang & Biel Leather ApS

DIREKTION: Ulrik Wang

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel af møbler og specieldesign i ind- og udland, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 17.108 kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2024 TIL 30/6 2025

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	22.522	54.126
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	22.522	54.126
Finansielle indtægter	404	849
Finansielle omkostninger	-836	-64
RESULTAT FØR SKAT	22.089	54.911
1 Skat af årets resultat	-4.981	-12.080
ÅRETS RESULTAT	17.108	42.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	17.108	42.831
Disponeret i alt	17.108	42.831

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

Note	30/6 2025	30/6 2024
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.503	114.583
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.465	26.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	781.588	825.658
Andre tilgodehavender	5.583	4.874
Periodeafgrænsningsposter	131	0
	<u>819.767</u>	<u>856.652</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>104.028</u>	<u>103.689</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.051.298</u>	<u>1.074.924</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.051.298</u>	<u>1.074.924</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

Note	30/6 2025 Kr.	30/6 2024 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	646.076	628.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	726.076	708.968
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig sambeskatningsbidrag	4.981	12.080
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til banker	39.875	23.881
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.057	34.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	973
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.513	273.433
Anden gæld	11.797	21.532
	320.241	353.876
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	325.223	365.956
PASSIVER I ALT	1.051.298	1.074.924

- 2 Personaleforhold.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
- 4 Eventualforpligtelser.

NOTER

Note.	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	4.981	12.080
Regulering udsendt skat.....	0	0
	<u>4.981</u>	<u>12.080</u>

2. PERSONALEFORHOLD:

Gennemsnitligt antal ansatte.....	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

4. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 1000IDEAS Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet 1000IDEAS Holding ApS.